REQUERIMENTO Nº 065/2017

Súmula:

Requer envio de expediente ao ISDV- Instituto de Saúde de Dois

Vizinhos, Hospital Pró Vida, que envie a esta casa cópia dos

contratos de prestação de serviços autônomos, pessoa física e

jurídica.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

        No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

ISDV-Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – Hospital Pró Vida, que encaminhe a esta casa

cópia dos contratos de prestação de serviços autônomos, pessoa física e jurídica.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve e para esclarecer à população os serviços contratados por

autônomos, pessoa física e jurídica, junto ao Hospital Pró Vida.

                                                   Plenário da Câmara de Vereadores, em 10 de novembro de 2017.

                                                        Vereador Proponente;

           Deolino Benini Júnior                                            Juarez Alberton

                    Vereador                                                               Vereador